
 

 

   

 

I.I.S. “EINAUDI - ALVARO” - PALMI 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO ISTITUTO TECNICO AGRARIO 
LICEI: 

LINGUISTICO – SCIENZE UMANE – EC. SOCIALE 
IST. PROF. INDUSTRIA ARTIGIANATO 

COD. MEC:RCTD03201P 
Via G. Guerrera n°1 - 89015 Palmi (RC) 

 0966/439137 

COD. MEC: RCTA032018 
Via Scuola Agraria - 89015 Palmi (RC) 

 0966/46013 

COD. MEC: RCPM03201X 
Via T. Campanella n°1 - 89015 Palmi (RC) 

0966/439134 

COD. MEC: RCRI032014 
Via Basile n°2 - 89015 Palmi (RC) 

0966/413740 

 

Prot. vedi margine 

 

AI COMPONENTI della COMMISSIONE ELETTORALE 

AL D.S.G.A. 

AL SITO WEB 

REGISTRO ELETTRONICO 

S E D E 

 

 

COMUNICAZIONE N. 40 
 

OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per le elezioni dei rappresentanti degli 

studenti alla consulta provinciale, per le elezioni dei rappresentanti dei genitori e degli 

alunni nei Consigli di classe e per il rinnovo del Consiglio di Istituto. Prima convocazione. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 

VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 

CONSIDERATO che si rende necessario indire le elezioni dei membri in oggetto; 

CONSRDERATO che entro il mese di ottobre di deve dar luogo alle elezioni dei rappresentanti 

dei genitori e degli alunni nei Consigli di classe; 

CONSIDERATO che nelle date del 24 e 25 novembre 2024 si dovranno tenere le elezioni dei 

membri per l’integrazione dei componenti decaduti del Consiglio di istituto, per TRIENNIO 

2024/2027; 

VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 

VISTA la disponibilità degli interessati, 

 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione Elettorale per le operazione in oggetto: 

1. Trimarchi prof. Carlo Annunziato 

2. Bagalà prof.ssa Domenica 

3. Amato sig. Angelo Ass. Tecnico 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - AM8R7YB - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0008992/U del 10/10/2025 13:24

I.7 - Elezioni e nomine



 

CONVOCA 

 

le SS.LL. per la prima riunione per il giorno 16 di ottobre 2025, alle ore10:30, con il seguente 

O.d.G.: 

 

1) insediamento della Commissione; 

2) nomina del presidente e del segretario; 

3) presa visione dello scadenzario e degli impegni per le operazioni future; 

4) individuazione scrutatori. 

 

Sarà cura della commissione, redigere verbale delle operazioni effettuate. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Russo prof.ssa Mariarosaria 

       (Firma autografa omessa ai sensi 
      dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EINAUDI ALVARO - C.F. 91021440804 C.M. RCIS03200C - AM8R7YB - IST.ISTR.SUP.'EINAUDI' PALMI

Prot. 0008992/U del 10/10/2025 13:24

I.7 - Elezioni e nomine


